מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד ג'סיקה קובורסי

בעניין:

המאשימה
נגד

ביינה יאלאו
ע"י ב"כ עו"ד משה סרוגוביץ

הנאשם

הכרעת דין

א. רקע כללי והשתלשלות ההליכים המשפטיים:

1. הנאשם הואשם לפניי, בכתב האישום, בביצוע העבירות של התפרצות למקום תפילה בכוונה
גניבה, חוק העונשין); - (להלן הוראות סעיף 406(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 לפי גניבה, לבצע

לפי הוראות סעיף 384 לחוק העונשין; והיזק לרכוש במזיד, לפי הוראות סעיף 452 לחוק העונשין.

2. על פי הנטען בעובדות כתב האישום, ביום 17.07.17 בין השעה 23:30 לבין השעה 06:30
ביום שלמחרת (דהיינו 18.07.17), התפרץ הנאשם לבית הכנסת שברחוב מנחם בגין 102 בתל אביב
(להלן - בית הכנסת).

מכאן שהוכח לפניי, כראוי ובמידה ההוכחה הנדרשת בפלילים, כי הנאשם התפרץ למבנה בית
הכנסת, עלה לקומה השנייה ופרץ חור בקיר חדרו של הרב (ובכך ביצע עבירה נוספת של היזק לרכוש
נוספת של עבירה ביצע (ובכך האישום כתב בעובדות כאמור כספים, גנב מהחדר מכן ולאחר במזיד)

גניבה).

ה. סוף דבר:

54. אשר על כן ולאור כל המקובץ אני מרשיע את הנאשם בביצוע העבירות שבהן הואשם בכתב
האישום, כאמור בפסקה 1 דלעיל.

ניתנה היום, י"ב אלול תשפ"ב, 08 ספטמבר 2022, במעמד הצדדים.

[1] כל ההדגשות המופיעות בציטוטים שבהכרעת דין זו אינן מופיעות במקור והן תוספות של הח"מ. התוספות בסוגריים
מרובעים, בתוך הציטוטים, באות ללמד על תיקון טעויות הקלדה.